

Zamawiający

Gmina Zwoleń

Plac Kochanowskiego 1

26-700 Zwoleń

tel. 48 6762210, fax 48 6762418,

www.zwolen.pl

e-mail: przetargi@zwolen.pl

UDiZM-ZP-271.3.19

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej dojazdowej w m. Józefów gm. Zwoleń”

Numer ogłoszenia o zamówieni **533528-N-2019 z dnia 2019-04-04 r.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

W przedmiarze w pozycji Wykonanie poboczy drogi z mieszanki niesortowanej 0/31 wraz z zagęszczeniem szerokości średniej 0,5m jest grubość 12cm, W SST 15cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności

Odpowiedź:

Prosimy o przyjęcie wykonania poboczy z mieszanki niesortowanej 0/31 wraz z zagęszczeniem szerokości średniej 0,5m i grubości 12 cm – zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2

W przedmiarze w pozycji Wykonanie poszerzenia podbudowy kamiennej z mieszanki sortowanej KSM 0/63 grubości 24 cm po zagęszczeniu jest grubość 24cm. W SST jest kruszywo 0/31,5 grubości 8cm i 0/63 grubości 16cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Prosimy o przyjęcie wykonania poszerzenia podbudowy kamiennej z mieszanki sortowanej KSM 0/63 grubości 24 cm po zagęszczeniu – zgodne z przedmiarem.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje obowiązek wykonania zjazdów do posesji? Jeśli tak to w jakich ilościach i o jakiej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania zjazdów na posesje.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje obowiązek wykonania rowów? Jeśli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania rowów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje obowiązek wykonania ścinki poboczy wraz z uzupełnianiem zaniżonych poboczy oraz powierzchni skarp? Jeśli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania ścinki poboczy wraz z uzupełnianiem zaniżonych poboczy oraz powierzchni skarp .

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie kategorii ruchu przebudowywanej drogi gminnej jako KR1.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza kategorie ruchu przebudowywanej drogi gminnej jako KR1

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Grzegorz Molendowski
Zastępcą Burmistrza

